
Utleide plasser eller byttelån av plasser9
Utleide båtplasseronsdag 10. april 2024Nesodden,

 

Medl.nr. Navn og E-post (Leier) MobilMedl.nr. Navn og E-post (Utleier) MobilBredde

V747 90 93 22 18Sondre Skogheim

skogheim@protonmail.com

B007 Thomas Franke

thofrank@online.no

LEIER UT TIL99 50 56 172,25m

V450 92 84 03 38Therese Lundberg Wenner

twenner@me.com

B037 Nils Aksel Tvedt

tvedttina@hotmail.com

LEIER UT TIL98 48 87 164,25m

V589 90 63 32 22Rune Kvale

rkvale33@gmail.com

F035 Egil Andreassen

egil.andreassen52@gmail.com

LEIER UT TIL95 98 61 733,25m

V749 98 65 02 24Simen Bagli

simenbagli@gmail.com

M007 Per Edwin Engen

engen.peredwin@gmail.com

LEIER UT TIL98 49 72 184,07m

S007 91 13 51 61Re-duce AS Arne Karlsen

faktura@re-duce.no

M015 Tove Reinfjord Johansen

tove.reinfjord@gmail.com

LEIER UT TIL45 60 30 803,65m

V757 97 58 52 24Trond Sagmoen

tsagmoen@icloud.com

M020 DNT , Lågøya

lagoya@faktura.poweroffice.net

LEIER UT TIL91 73 80 533,43m

V717 48 21 88 63Jørgen Seim Karlsen

jorgen.karlsen@hotmail.com

M021 DNT , Lågøya

lagoya@faktura.poweroffice.net

LEIER UT TIL91 73 80 533,43m

V648 47 36 21 00Stefan Roegner

stefanhem@hotmail.com

M067U Lars Monrad-Krohn

oyvindmk@gmail.com

LEIER UT TIL95 14 11 123,50m

V742 90 61 51 24Hanna Catrin Klossek

hcklossek@gmail.com

M075U Andreas Haddeland

andreas@gitarbok.no

LEIER UT TIL91 37 51 723,50m
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